

26 fevral 2021-ci il
№08 (8916)

www.muallim.edu.az
muallim@edu.gov.az



AZƏRBAYCAN MÜƏLLİMİ

*Təhsil
millətin
gələcəyidir!*
Heydər Əliyev

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin orqanı

XOCALI SOYQIRIMI! BƏŞƏRİ CİNAYƏT



1992 -ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə erməni təcavüzkarları Azərbaycanın Xocalı şəhərində bəşəriyyət tarixində ən qanlı faciələrlə bir sırada duran soyqırımı törətdilər. Bu faciədən 29 il ötür. Həmin kütləvi qırğın nəticəsində 106-sı qadın, 63-ü uşaq, 70-i qoca olmaqla 613 nəfər amansızlıqla qətlə yetirildi, 487 nəfər şikəst oldu, 1275 dinc sakin girov götürüldü, 150 nəfərin taleyi isə hələ də məlum deyil. Bu soyqırımı aktı nəticəsində 8 ailə tamamilə məhv edildi, 25 uşaq hər iki valideynini, 130 uşaq isə valideynlərindən birini itirdi. Hər il dünya azərbaycanlıları və ədaləti uca tutanlar Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsini anırlar.



Gənc, vətənpərvər, Vətəni hər şeydən çox sevən nəsil yetişdi



Prezident İlham Əliyevin fevralın 25-də Bakının Ramana qəsəbəsində şəhid ailələri və müharibə əlillərinə mənzillərin təqdim olunması mərasimindəki çıxışından

* Bu gün Bakının Ramana qəsəbəsində şəhid ailələri və müharibə əlilləri üçün yeni yaşayış kompleksi istifadəyə verilir. Bu münasibətlə sizi təbrik edirəm. Burada otuz bina inşa edilibdir. Binaların hamısı müasir səviyyədə, yüksək keyfiyyətlə tikilib, mənzillər də çox genişdir, işıqlıdır. Uşaq bağçası, 1200 şagird yerlik məktəb inşa edilir. Yəni, yaşayış üçün bütün imkanlar var və bu münasibətlə sizi ürəkdən təbrik edirəm. Müharibədən cəmi üç ay yarım keçib, ancaq şəhid ailələri və müharibə əlilləri üçün artıq belə gözəl yaşayış kompleksi, şəhərcik inşa olunub, təqdim edilib.

* Müharibə itkisiz olmur. Bizim müharibəmiz azadlıq müharibəsi idi, ədalətli müharibə idi. Ermənistan işğalçılıq müharibəsi aparırdı. Haqq-ədalət bizim tərəfimizdədir. Ona görə bizim hərbiçilərimiz şəhidlik zirvəsinə ucalaraq Vətən qarşısında öz vətəndaşlıq borcunu şərəflə yerinə yetirmişlər. Minlərlə hərbiçimiz yüksək dövlət orden və medalları ilə təltif edilmişdir. Onların qəhrəmanlığı, şücaəti, fədakarlığı hər bir azərbaycanlı üçün nümunə olmalıdır, gənc nəsil üçün nümunə olmalıdır və olacaq".

* Eyni zamanda, gənc, vətənpərvər, Vətəni hər şeydən çox sevən nəsil yetişdi. Bax, bu nəsil torpaqlarımızı azad etdi. Şuşada Cıdır düzündə Azərbaycan xalqına müraciət edərkən demişdim ki, mən 2003-cü ildə hakimiyyətə gələndə bu gün 25-30 yaşında olan insanlar uşaq idi. Biz onları vətənpərvərlik ruhunda, dövlətə sədəqət ruhunda yetişdirdik və onlar bizim torpaqlarımızı işğalçılardan azad etdilər. O cümlədən işğal edilmiş torpaqlarda heç vaxt olmayan, amma əslən o torpaqlardan olan gənclər torpaqları uğrunda aslan kimi vuruşurdular.

* Şəhidlər bizim qəlbimizdə əbədi yaşayır, yaşayacaq. Allah sizə səbir versin. Siz analar, atalar xalqımız üçün, dövlətimiz üçün gözəl insanlar yetişdirmisiniz. O insanların ömrü uzun olmadı, amma onlar əbədiyyətə qovuşdu və onlar öz adlarını Azərbaycan xalqının şanlı tarixinə əbədi yazdırdı. Mən sizə öz hörmətimi bildirmək istəyirəm. Bildirmək istəyirəm ki, Azərbaycan dövləti və mən Prezident kimi hər zaman sizin yanımızda olacağam.



Azərbaycan ilə Türkiyə arasında təhsil sahəsində əməkdaşlıq yüksələn xətlə inkişaf edir

İqtisadi Əməkdaşlıq üzrə Azərbaycan-Türkiyə Hökumətlərarası Komissiyanın iclası keçirilib



Fevralın 19-da Ankarada Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Əli Əsədovun və Türkiyə Respublikasının vitse-prezidenti Fuat Oktayın iştirakı ilə İqtisadi Əməkdaşlıq üzrə Azərbaycan-Türkiyə Hökumətlərarası Komissiyanın iclası keçirilib.

Baş nazir Əli Əsədov və vitse-prezident Fuat Oktay iclasda çıxış ediblər.

Azərbaycanın iqtisadiyyat naziri Mikayıl Cəbbarovun, ekologiya və təbii sərvətlər naziri Muxtar Babayevin, təhsil naziri Emin Əmrullayevin, nəqliyyat, rabitə və yüksək texnologiyalar naziri Rəşad Nəbiyevin, xarici işlər nazirinin

müavini Xələf Xələfovun, SOCAR-ın prezidenti Rövnəq Abdullayevin, Naxçıvan Muxtar Respublikasının baş naziri Səbuhi Məmmədovun və digər rəsmi şəxslərin qatıldığı iclasda qarşılıqlı əməkdaşlığa dair bir sıra sənədlər imzalanıb.

Baş nazir Əli Əsədov və vitse-prezident Fuat Oktay Hökumətlərarası Komissiyanın Protokolu imzalayıblar.

Sonra Türkiyənin vitse-prezidenti və Azərbaycanın Baş naziri mətbuata bəyanatlarla çıxış ediblər.

AZƏRTAC

Azərbaycan ilə Türkiyə arasında peşə təhsili sahəsində əməkdaşlığa dair Protokol imzalanıb



Təhsil naziri Emin Əmrullayev Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Birgə Hökumətlərarası Komissiyanın 9-cu iclasında iştirak etmək məqsədilə Türkiyə Respublikasında səfərdədir.

Səfər çərçivəsində fevralın 19-da Təhsil naziri Emin Əmrullayev və Türkiyə Respublikasının milli təhsil naziri Ziya Selçuk "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkiyə Respublikası Hökuməti arasında peşə təhsili sahəsində əməkdaşlığa dair Protokol"u imzalamışdır. Sözügedən Protokol iki ölkə arasında peşə təhsili sahəsində əməkdaşlığın genişləndirilməsini və müvafiq istiqamət üzrə Türkiyə təcrübəsinin öyrənilməsinə özündə ehtiva edir.

Əməkdaşlığın cari vəziyyəti və gələcək perspektivləri müzakirə olunub



Səfər çərçivəsində fevralın 22-də Təhsil naziri ümummilli lider Heydər Əliyevin Ankara şəhərindəki abidəsini ziyarət edib. Daha sonra Təhsil Nazirliyinin nümayəndə heyəti Ankarada fəaliyyət göstərən Heydər Əliyev adına məktəbi ziyarət edib, müəssisədə yaradılan şəraitlə tanış olub.

Günün ikinci yarısında Təhsil naziri Emin Əmrullayev və Türkiyə Respublikasının milli təhsil naziri Ziya Selçuk arasında görüş keçirilib. Görüş zamanı ümumi və peşə təhsili sahəsində qarşılıqlı əməkdaşlığın cari vəziyyəti və gələcək perspektivləri müzakirə olunub. Tərəflər arasında imzalanan "Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Türkiyə Respublikası Hökuməti arasında peşə təhsili sahəsində əməkdaşlığa dair Protokol"un əhəmiyyəti xüsusi şəkildə vurğulanıb.

Görüşün sonunda hər iki nazir mətbuat üçün açıqlamalar verib.

Fevralın 22-də nümayəndə heyəti həmçinin Ankara Universitetində olub. Ankara Universitetinin rektoru Necdet Ünüvar ilə görüş zamanı Təhsil naziri Emin Əmrullayev pandemiya döv-

ründə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti, Azərbaycan Texniki Universiteti və Azərbaycan Texnologiya Universitetinin tələbələri üçün Ankara Universiteti tərəfindən bir sıra ixtisaslar üzrə məsafədən təhsilin təşkilinə görə rektor Necdet Ünüvara təşəkkürünü bildirib.

Nümayəndə heyəti universitetdə Xocalı soyqırımının növbəti ildönümünə həsr olunmuş tədbirdə də iştirak edib. Tədbir zamanı təhsil naziri Emin Əmrullayev, Ankara Universitetinin rektoru Necdet Ünüvar, Azərbaycan Respublikasının Türkiyədəki səfiri Xəzər İbrahim çıxış ediblər. Tədbirdə həmçinin Ankara Universitetinin professoru, hüquq üzrə elmlər doktoru Cavid Abdullazadə "Xocalıya akademik baxış" mövzusunda təqdimatla çıxış edib.

Günün sonunda Təhsil Nazirliyinin nümayəndə heyəti Milli Təhsil Nazirliyinə bağlı Ölçmə və Dəyərləndirmə Mərkəzini ziyarət edib və pandemiya dövründə təhsilin təşkilinə dair Türkiyə təcrübəsi ilə yerində tanış olmaq imkanını qazanıb.

Təhsil naziri Türkiyəyə səfəri çərçivəsində bir sıra görüşlər keçirib



Təhsil naziri Emin Əmrullayevin Türkiyəyə səfəri davam edir.

Səfər çərçivəsində fevralın 23-də Təhsil Nazirliyinin nümayəndə heyəti ilk öncə Çankaya Peşə və Texniki Liseyini ziyarət edib, müəssisədəki tədris prosesi ilə yaxından tanış olub.

Daha sonra Təhsil naziri Emin Əmrullayev və Xaricdə yaşayan Türklər və Əqrəba İcmaları Baş İdarəsinin rəhbəri Abdulla Eren arasında görüş keçirilib. Görüşün sonunda Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi ilə Xaricdə yaşayan Türklər və Əqrəba İcmaları Baş İdarəsi arasında Niyət Məktubu imzalanıb. Sənəd Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarına Türkiyə Respublikasında doktorantura səviyyəsində təhsil almağa və tədqiqat aparmağa əlavə imkanlar yaradacaq.

Günün ikinci yarısında nümayəndə heyəti Türkiyənin aparıcı ali təhsil müəssisələrindən biri olan Bilkənd Universitetində olub. Ziyarət zamanı iki ölkənin ali təhsil müəssisələri arasında əməkdaşlığın dərinləşməsinin vacibliyi vurğulanıb, tələbə-müəllim heyətinin mübadiləsi imkanları müzakirə olunub.

Fevralın 23-də Təhsil naziri həmçinin Ali Təhsil Şurasını ziyarət edib. Ziyarət çərçivəsində Türkiyədə təhsil alan azərbaycanlı tələbələrin vəziyyəti, ali təhsil sahəsində qurumlararası əməkdaşlığın perspektivləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

“Şəhidlərimizi tanıyaq və tanıtdıraaq!”



Şəhid mayor Aqşin İbadovun xatirəsi anılıb

Aqşin İbadov

Dilə gəldi telli sazım,
Deyir yenə şeir yazım.
Nədən deyim, nədən yazım,
Bu gün yenə Vətən yazım!

Yazım yenə olanları,
Yarpaq kimi solanları.
Yazan əlim qurumasın,
Qurusa da dil dodağım.

Zaman gələr, hesab dönər,
Namərd əldə çıraq sönər.
Silahlansa igidlərim,
Düşmən qorxub geri dönər.

Azərbaycan xalqı tarixinin Zəfər günlərini yaşayır. Ölkə başçısı, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Müzəffər Ordumuzun uğurlu əks-hücum əməliyyatları sayəsində XXI əsrin ən böyük qələbəsinə imza atıldı. Torpaqlarımız düşmən tapdağından azad olundu. Azərbaycan xalqının birliyi Qarabağ zəfərinə aparan yolda əsas amillərdən biri oldu. Bu qələbə 27 illik bir zaman kəsiyində qəlblərdə yaşanan həsrətə, nisgilə son qoydu. Bu dövrdə ön cəbhədə döyüşən təhsil işçiləri ilə yanaşı arxa cəbhədə də müəllimlərimiz Müzəffər Ordumuza dəstək olmağa, onları ruhlandırmağa çalışdı. Ümumtəhsil müəssisələrində “Əsgərə məktub”, “Şəhidlərimizi tanıyaq və tanıtdıraaq” adlı onlayn layihələr həyata keçirildi.

“Şəhidlərimizi tanıyaq və tanıtdıraaq!” silsiləsindən növbəti tədbirlərdən biri də Bakıdakı 20 nömrəli tam orta məktəbin müəllim kollektivi və şagirdlərin iştirakı ilə keçirildi.

Tədbirdən əvvəl məktəbin IX m sinif şagirdləri və sinif rəhbəri Sevda Heydərova şəhid, xüsusi təyinatlı mayor Aqşin İbadovun tanınması ilə bağlı axtarışlara başlayıb. Şəhid Aqşin İbadov haqqında, onun döyüş yolu barədə məlumatlar toplanılıb, ailə üzvləri, yaxınları ilə əlaqə saxlanılıb. İgid döyüşünün xatirəsinə həsr olunmuş tədbirdə məktəbin direktoru Esmira Ağayeva qeyd edib ki, ürəyi Vətən eşqi ilə döyünən igid oğullarımız 27 il işğal altında olan torpaqlarımızı Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında düşməndən azad etdilər. Bu döyüşdə igid oğullarımız qəhrəmanlıq göstərərək şəhidlik zirvəsinə yüksəldilər. Biz onların hər biri ilə qürur duyuruq. Şəhid valideynlərinə, yaxınlarına Allahdan səbr, yaralı qazilərimize şəfa diləyirik...

Daha sonra çıxış edən şəhid atası Nazim İbadov igid zabit Aqşin haqqında vüqarla danışıb:

- Bizim ailədə 4 oğlan uşağı böyümüşdü. Dördü də Azərbaycan dövlətinə, dövlətçiliyinə sadıq övladlardı. Aqşin çox istedadlı bir gənc idi. O, təhsilin bütün pillələrini əla qiymətlərlə bitirmişdi. Aqşində insanlığa nümunə olan bütün keyfiyyətlər var idi. Hər zaman özündən ki-

çiklərlə qayğı, özündən böyüklərlə hörmətlə davranırdı. Aqşin elmin sirlərini daha dərinə öyrənməyə can atırdı. O, Ali Hərbi Məktəbi əla qiymətlərlə bitirdi, hərbi elmini çox sevirdi. Tarixi romanları dönə-dönə oxuyurdu. Həyatda hər kəse yaxşılıq etməyi sevirdi. Aqşin xoş əməlləri ilə gənclərə nümunə idi. Hərbi elminin incəliklərini daha dərinə öyrənmək üçün o, Türkiyəni seçdi. Çünki türk hərbi elminin vurğunu idi. Aqşin “Sarıqamış əməliyyatı” haqqında çoxlu kitablar oxumuşdu. “Çanaqqala” döyüşlərinin vurğunu idi. Orada türk əsgərinin böyük hünər, rəşadət göstərməsindən dönə-dönə danışırdı.

Aqşinin bir neçə dildə sərbəst danışdığı bacardığını söyləyən şəhid atası onun Vətəni çox sevdiyindən ürək dolusu söz açdı: “Hər zaman döyüşlərlə çiyin-çiyinə addımlayaraq ön sırada olmağı sevirdi. Döyüş əməliyyatlarının ən çətin yerlərində döyüşmüşdü. Rəşadət nümunəsi göstərmişdi. Gəncliyimiz, Azərbaycan xalqının yeniyyətə oğul və qızları Aqşinlə fəxr etməkdə haqlıdırlar. Bütün şəhidlərimizə Allah rəhmət eləsin! Yaralı qazilərimize şəfa arzulayıram. Aqşinin hər zaman söylədiyi bir söz var idi - “Vətəni sevmək imandandır”. O çox tərbiyəli, imanlı, çox qeyrətli oğul idi. Bu tədbirin ərsəyə gəlməsində əməyi olan hər kəsə ailəmiz adından təşəkkür edirəm.

Sonra şəhidin qardaşı gizir Cəmil

İbadov məktəbin müəllim-şagird kollektivinə təşəkkürünü çatdırıb:

- Gələcək nəsillərimizə bizim şəhidlərimiz, qazilərimiz haqqında dolğun məlumat çatdırırınsız. Bu döyüşlər çox ağır oldu. Buna baxmayaraq biz qələbəni əldə etdik. Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi altında Müzəffər Ordumuz hərbi-siyasi peşəkarlıqla bu qələbəni xalqımıza yaşatdı. Azərbaycan ərazisinin tam bütövlüyünü bərpa etdik.

Sonra çıxış edən şəhid qardaşı Emil İbadov bildirdi ki, Aqşin məndən 9 yaş kiçik olub. Onun körpəliyi, uşaqlığı, gənclik illəri gözümün qarşısında keçib. Aqşinin vətənə bağlılığı, torpağa olan istəyi onu hər zaman yaşadılardan bir addım öndə edib. Biz onun döyüş yoldaşları ilə görüşürük, əlaqə saxlayırıq. Aqşin öz öl-məzliyi ilə Azərbaycan xalqının əzizinə, Şəhidlik zirvəsinə ucaldı. Mən qardaşımla qürur duyuram.

Şəhidin ömür-gün yoldaşı Məshəti xanım “Çox üzümlürəm, həm də fəxr edirəm onunla. İnanıram və əminəm ki, qızımız Zeynəb böyüyəndə atası ilə fəxr edəcək, qürur duyacaq”, - deyər bildirdi...

Aqşin İbadov 1984-cü il avqustun 24-də Lənkəran rayonunun Boladı kəndində anadan olub. 1990-cı ildə Boladı kəndinin 1 nömrəli tam orta məktəbinə daxil olub, həmin məktəbi əla qiymətlərlə bitirib. 2001-ci ildə Ali Hərbi Məktəbə, 2018-ci ildə isə Azərbaycan Ali Hərbi Akademiyasına daxil olub. Attaşse kursunu keçib, nümunəvi xidmətlərinə görə mayor rütbəsinə qədər yüksəlib. Dəfələrlə müxtəlif təltif və mükafatlara layiq görülüb. Təhsilini Türkiyədə davam etdirib. İstanbulda Milli Savunma Universitetində təhsil alıb, magistr dərəcəsinə yiyələnib. 2020-ci ildə vətənə qayıdıb. Sentyabrın 27-də Vətən müharibəsi başlayan kimi döyüşlərə qatılıb. Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan və Hadrud uğrunda gedən döyüşlərdə rəşadətli vuruşub. 19 oktyabr 2020-ci ildə Hadrud uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına həlak olub.

Ruhunuz şad olsun, əziz Şəhidlərimiz. Allahdan Şəhidlərimizə rəhmət diləyir, Qazilərimize şəfa arzulayıraq.

Sevda HEYDƏROVA,
20 nömrəli tam orta məktəbin müəllimi

Mingəçevir Dövlət Universitetində (MDU) “Peşəkarla görüş” layihəsi çərçivəsində növbəti tədbir keçirilib. Microsoft Teams platforması üzərindən təşkil edilən görüşün qonağı Milli Məclisin deputatı, ilahiyyat üzrə fəlsəfə doktoru Ceyhun Məmmədov olub.

“Qarabağ həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında Azərbaycan ali təhsil müəssisələrinin rolu”

Millət vəkili “Peşəkarla görüş” layihəsində

“Qarabağ həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında Azərbaycan ali təhsil müəssisələrinin rolu” mövzusunda keçirilən görüşün moderatoru olan rektor Şahin Bayramov Ceyhun Məmmədovun bioqrafiyası, ali təhsilin idarə edilməsi sahəsində böyük təcrübəsi, qanun yaradıcılığında və ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında fəal iştirakı, eləcə də elmi-pedaqoji fəaliyyəti barədə ətraflı məlumat verib.

MDU-da professor-müəllim və tələbə heyəti üzvləri ilə görüşməkdən məmnunluğunu ifadə edən C.Məmmədov pandemiya şəraitinin çətinliklərinə baxmayaraq universitetdə həyata keçirilən tədbirləri, baş verən müsbət dəyişiklikləri yaxından izlədiyini bildirib.

Universitetin milli ali təhsil sistemində özünəməxsus mövqeyi ilə seçildiyini diqqətə çatdıran millət vəkili 44 günlük Vətən Müharibəsi və ondan sonrakı dövrdə sosial şəbəkələrdə, maarifləndirmə və mənəvi dəstək tədbirlərində MDU-nun fəallığını yüksək qiymətləndirib.

Tədbir üçün seçilmiş mövzunun aktuallığını vurğulayan C.Məmmədov Qarabağ həqiqətlərinin və işğaldan azad edilmiş torpaqlardakı erməni vəhşiliyinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılmasında ali təhsil müəssisələrinin mümkün dəstəyi və potensial fəaliyyət istiqamətləri haqqında fikirlərini bölüşüb.

Uzun müddət ərzində mənfur ermənilər Azərbaycan əleyhinə dünyada ciddi təbliğat apardıqlarını və ölkəmiz haqqında mənfəət stereotiplər yaratmağa çalışdıqlarını qeyd edən millət vəkili, sosial şəbəkələrdə daim fəal olmağı, müxtəlif virtual platformalarda, tədbirlərdə düşmənin yalan və saxta simasını ifşa etməyi, informasiya cəbhəsində vətənpərvərlik mövqeyini ortaya qoymağı vətəndaşlıq borcu kimi dəyərləndirib.

Ali təhsil müəssisələrinin informasiya mübarizəsində potensial imkanlarını diqqətə çatdıran millət vəkili, dünyada ciddi qəbul olunmuş mənbələrə istinad etməklə sanballı elmi məqalələrin yazılması və nüfuzlu nəşrlərdə dərci, xarici media qurumlarına müsahibələrin verilməsi, birgə konfrans və tədbirlərin keçirilməsi, xaricdə yaşayan nüfuzlu elm adamları, qabaqcıl dünya universitetlərində fəaliyyət göstərən tədqiqatçılar və təhsil alan tələbələrə rəhbərliklə kommunikasiyanın məqsədyönlü qurulması məsələlərindən danışıb.

Azərbaycan həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə effektiv çatdırılmasının yüksək peşəkarlıq səviyyəsi tələb etdiyini vurğulayan C.Məmmədov tələbələrə öz ixtisasları ilə yanaşı, ölkəmizin tarixi və mədəniyyəti haqqında geniş biliklər əldə etməyi, xarici dilləri öyrənməyi, dürüstlüyü, ədalətliyi və fəallığı əsas dəyərlər kimi qiymətləndirməyi tövsiyə edib.

Sonda iştirakçıların Qarabağın dirçəldilməsi, erməni vandalizmi nəticəsində dəyən zərərlərin qiymətləndirilməsi, yeni dövrün müəllimlərinin üzərinə düşən vəzifələr, təhsil qanunvericiliyinin təkmilləşdirilməsi və digər mövzuları əhatə edən çoxsaylı sualları cavablandırılıb.

Bölgələrdən



Xocalı faciəsi - görünməmiş vəhşilik

Fevralın 24-də Qax rayonunun ümumtəhsil müəssisələrində Xocalı soyqırımının 29-cu ildönümünə həsr edilmiş onlayn tədbirlər keçirilib.

Qax şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbində keçirilən “Xocalı-XX əsrin ən böyük faciəsi” mövzusunda tədbirdə şagirdlərə 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə erməni təcavüzkarları tərəfindən Xocalı şəhərində soydaşlarımıza qarşı törədilmiş dəhşətli faciə barəsində məlumatlar verilib. Xocalı faciəsinin

dəhşətlerini əks etdirən şəkillərdən ibarət sərgilər və videoçarxlar nümayiş etdirilib, Azərbaycanın 44 günlük Vətən müharibəsindəki zəfərindən bəhs olunub. Şagirdlər öz çıxışlarında mənfur düşməne qarşı kəskin nifrətini nümayiş etdirməklə yanaşı, xalqın bugünkü gücünü, qüdrətini əzmini böyük ruh yüksəkliyi ilə ifadə ediblər.

Qax rayonu Zərnə kənd tam orta məktəbində keçirilən anım tədbirində Xocalı soyqırımı qurbanlarının xatirəsi

bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Tədbir iştirakçlarına ilk öncə Xocalı soyqırımı qurbanlarına həsr olunmuş film nümayiş etdirilib. Tədbiri giriş sözü ilə məktəbin tarix müəllimi Rəvanə Əliyeva açaraq Ermənistanın Azərbaycana qarşı həyata keçirdiyi təcavüzkar və işğalçı siyasətinin nəticəsi olaraq Xocalıda baş verənlərin bəşəri cinayət, Ermənistan hakimiyyətinin və dövlətinin tarix və beynəlxalq qanunlar qarşısında cavab verməli olduğunu bildirib.

“Tariximiz bizim üçün dərs olmalıdır”

Astara rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin və Astara şəhər 5 nömrəli tam orta məktəbin birgə təşkilatçılığı ilə Xocalı soyqırımının 29-cu ildönümünə həsr olunmuş “Tariximiz bizim üçün dərs olmalıdır” mövzusunda onlayn tədbiri keçirilib.

Təhsil şöbəsinə verilən məlumata görə, tədbirdə Astara rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin əməkdaşları və şəhər 5 nömrəli tam orta məktəbin müəllim və şagirdləri iştirak ediblər.

Sonra rayonun Pensər kənd 2 nömrəli tam orta məktəbində rəsm sərgisi keçirilib.

Əsgər İlqar Zayidov məktəblilərlə görüşüb

Ağdam rayon 33 nömrəli tam orta məktəbin məzunu əsgər İlqar Zayidov məktəblilərlə görüşüb.

Təhsil şöbəsinə bildirilib ki, görüşdə şagird və müəllimlərə Azərbaycan Ordusunun Zəfərindən söz açan İ.Zayidov keçdiyi döyüş yolundan danışmış, şagirdlərin suallarını cavablandıraraq.

Qeyd edək ki, İlqar Zayidov “Suqovuşanın azad olunması” və “Vətən uğrunda” döyüşlərinə görə medalı ilə təltif edilib.

Sonda məktəbin məzunu şagirdlərlə xatirə şəkli də çəkilib.

Soyqırımı qurbanlarının xatirəsi anılıb

Abşeron Rayon Təhsil Şöbəsi tərəfindən Xocalı faciəsinə həsr olunmuş tədbir keçirilib.

Təhsil şöbəsinə aldığımız məlumata görə, tədbirdə rayon təhsil şöbəsinin müdiri Nazilə Məmmədova, rayon icra hakimiyyəti yanında İctimai Şuranın sədri Elçin Quliyev, “Vətən Müharibəsi Əlillərinə Kömək” İctimai Birliyinin Abşeron nümayəndəliyinin sədri Rəfil Mustafayev və başqaları iştirak edib.

Bildirilib ki, 44 gün davam edən

Vətən müharibəsində Ali Baş Komandan İlham Əliyevin müdrik siyasəti və Müzəffər Ordumuzun rəşadətli nəticəsində tarixi qələbə qazanılıb, 30 ildir düşmən tapdığı altında olan dədə-baba yurdumuz azad edilib. Lakin mənfur düşmənin törətdiyi faciələr, soyqırımlar, vandallıqlar unudulmamalıdır. 26 fevral 1992-ci il tarixində mənfur düşmənin Xocalıda törətdiyi soyqırım bizim qan yaddaşımızdır. Xocalı soyqırımı Azərbaycan tarixinə ən dəhşətli və faciəli səhifələrdən biri kimi daxil olub. Belə tədbirlərin keçirilməsin-

də də əsas məqsəd gənc nəsə vətənpərvərlik hisslərini daha da aşımaq, onlara ermənilərin törətdiyi vəhşiliklər haqqında məlumat vermək və daima Xocalı sakinlərinin yanında olduğumuzu göstərməkdir.

Tədbir çərçivəsində Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının təşəbbüsü ilə Xocalı soyqırımına həsr olunmuş “Tarixi həqiqətin soyqırımı” adlı kitab məktəb kitabxanalarına hədiyyə olunub.

Şakir CƏFƏROV

“Qarabağ şəhidləri və Qarabağ zəfəri”

Zəngilan rayonunun ümumi təhsil müəssisələrinin şagirdləri arasında “Qarabağ şəhidləri və Qarabağ zəfəri” adlı onlayn şeir müsabiqəsinə start verilib. Müsabiqənin əsas məqsədi Vətən müharibəsində torpaqlarımız uğrunda canından keçmiş şəhidlərimizin qəhrəmanlıq yolu ilə yaxından tanış olmaq, onların öz xatirəsini daim anmaq, qazanılan zəfərin bütün Türk dünyasının qələbəsi olduğunu geniş ictimaiyyətə çatdırmaq, gələcəyimiz olan şagirdlərin vətənpərvər ruhda formalaşdırılması işinə töhfə vermək, xüsusən is-tedada malik uşaqları aşkar etməkdən ibarətdir.

Böyük Qələbəyə həsr olunmuş virtual dərs

Gəncə şəhər Ə.Cavad adına 2 nömrəli tam orta məktəbdə Şanlı tariximizə qızıl hərfərlə yazılmış 44 günlük Vətən müharibəsində qazanılan Böyük Qələbəyə həsr olunmuş virtual dərs keçirilib.

Şəhər təhsil idarəsindən verilən məlumata görə, məktəbin Azərbaycan dili və ədəbiyyatı müəllimi Mehriban Ələkbərovanın VIII sinifdə keçdiyi dərstdə şagirdlər mövzu ilə bağlı təqdimatlarla çıxış ediblər. Qeyd edək ki, təhsil idarəsinin tabeliyində fəaliyyət göstərən ümumtəhsil məktəblərində müttəmədi olaraq Vətən müharibəsinə həsr edilmiş dərslər keçilir.

“XX əsrin faciəsi: Xocalı soyqırımı” mövzusunda konfrans

Mingəçevir Dövlət Universitetində (MDU) Xocalı soyqırımının iyirmi doqquzuncu ildönümünə həsr olunmuş “XX əsrin faciəsi: Xocalı soyqırımı” mövzusunda konfrans keçirilib.

MDU-nun rektoru Şahin Bayramov Xocalı soyqırımını XX əsrin ən qəddar genosid aktlarından və insanlığa qarşı törədilmiş ən qanlı tarixi cinayətlərdən biri olduğunu qeyd edib. İyirmi doqquz il əvvəl Xocalıda 613 dinc sakinin yalnız azərbaycanlı olduqları üçün xüsusi amansızlıqla qətlə yetirildiyini bildiren Ş.Bayramov soyqırım aktını erməni vəhşiliyinin bariz nümunəsi kimi qiymətləndirib.

Xocalı soyqırımına siyasi-hüquqi qiymətin ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən verildiyini diqqətə çatdıran rektor bəşəriyyətə qarşı törədilmiş bu kütləvi qətlə bağlı həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması və onun genosid aktı kimi tanıdılması istiqamətində həyata keçirilən məqsədyönlü dövlət tədbirlərindən danışmış.

Heydər Əliyev Fondu tərəfindən reallaşdırılan “Xocalıya ədalət!” beynəlxalq kampaniyası çərçivəsində aparılan genişmiqyaslı, çoxşaxəli və sistemli təbliğat işlərinin xüsusi əhəmiyyəti bəhs edən Ş.Bayramov soyqırım aktının dünyada tanınması və qəbul edilməsi sahəsində əldə edilmiş uğurlu nəticələr barədə məlumat verib.

Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında rəşadətli Azərbaycan Ordusunun sayəsində Vətən müharibəsində tarixi Zəfərin əldə edilməsi ilə soyqırım qurbanlarının qanlarının yerdə qalmadığını qeyd edən rektor 44 günlük döyüşlərdə Xocalı qatillərinin məhv edildiyini diqqətə çatdırıb.

Humanitar fənlər kafedrasının müəllimi Tahirə Quliyeva “Xocalı faciəsi şahidlərin gözü ilə”, kafedranın baş müəllimi İlham Məmmədov “Xocalı: ədalət zəfər çaldı”, müəllim Gülnar Əjdərzadə isə “Dünya Xocalı soyqırımına biganə deyil” mövzularında məruzələrlə çıxış ediblər.

Sonra konfrans iştirakçıları tərəfindən məruzələr ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb, qan yaddaşımıza əbədi həkk olunan Xocalı soyqırımının gənclər üçün tarixi dərslərindən bəhs edilib.

Xocalı soyqırımına həsr olunmuş virtual sərgi

Təhsil Nazirliyi 3 nömrəli Uşaq-Gənclər İnkişaf Mərkəzi Xocalı soyqırımının iyirmi doqquzuncu ildönümü ilə əlaqədar “Rənglərdə yaşayan Xocalım” adlı virtual sərgi təşkil edib.

Sərginin keçirilməsində məqsəd faciə qurbanlarının əziz xatirəsini yad etmək, Xocalı soyqırımı haqqında uşaq və gəncləri məlumatlandırmaq, onlarda Vətənə sevgi, məhəbbət hissləri aşımaq və istedadlı uşaqları aşkara çıxarmaqdan ibarət olub.

Virtual sərgi çərçivəsində Mərkəzin dərnək üzvlərinin hazırladığı rəsm işləri Azərbaycan tarixi və fəxriyyətli gənc və istedadlı nümayəndəsi, Əməkdar artist Şəhriyar İmanovun ifa etdiyi “Nəbz” adlı musiqinin müşayiəti ilə sosial şəbəkələr vasitəsilə yayımlanıb.

Rəsmlərdə təkcə Azərbaycanın deyil, bəşər tarixinin ən böyük qətləmlərindən olan Xocalı faciəsinin dəhşətləri, yüzlərlə insanın qətlə yetirilməsi kimi məqamlar ifadə olunub.

“Xocalı soyqırımını unutma!” adlı onlayn rəsm müsabiqəsi

Xocalı soyqırımının iyirmi doqquzuncu ildönümünə həsr olunmuş “Xocalı soyqırımını unutma!” adlı onlayn rəsm müsabiqəsi keçirilib. Müsabiqə Təhsil Nazirliyi 1 nömrəli Uşaq-Gənclər İnkişaf Mərkəzi və Nəsimi Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin birgə təşkilatçılığı ilə baş tutub.

Müسابiqənin məqsədi Xocalı faciəsinin qurbanlarını ehtiramla yad etmək, məktəblilər arasında milli vətənpərvərlik ruhunu yüksəltmək, gənc nəsə tarixi həqiqətləri çatdırmaq və istedadlı şagirdlərin yaradıcılıq potensiallarını üzə çıxarmaqdan ibarət olub.

Müسابiqədə 1 nömrəli Uşaq-Gənclər İnkişaf Mərkəzinin dərnək üzvləri və Nəsimi rayonunda yerləşən ümumtəhsil məktəblərinin şagirdləri iştirak edib. Müsabiqəyə ümumilikdə 135 rəsm və əl işi təqdim edilib. Münsiflər heyəti tərəfindən işlər qiymətləndirilərək qaliblər müəyyən edilib.

Müسابiqənin qalibləri diplom, digər iştirakçılar isə təşəkkürnamə ilə təltif olunublar.

